22

Администрация

муниципального образования

Копорское сельское поселение

Ломоносовского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 декабря 2020 г.                                                                       № 43
	«О передаче в безвозмездное пользование объект нежилого фонда»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципальное образование Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области, администрация Копорского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в безвозмездное пользование объект нежилого фонда:
- здание конторы, площадью 217,8 кв.м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский район,               д. Широково, кадастровый номер 47:14:0704001:165
      2. Заключить с Ленинградским областным государственным казенным учреждением «Управление лесами Ленинградской области» (ЛОГКУ «Ленобллес») договор безвозмездного пользования объектом нежилого фонда.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение http://копорское.рф /

      4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
  Т.Д. Цаплий